
94speziell für den deutschen Markt

Serie 35SA - Befestigung im Erdreich

Robuste Außenschränke aus hochwertigen galvanisiertem Stahl 
mit zusätzlicher Polyesterbeschichtung von 80 µm

• Zylinderschloss
• Integrierte, verdeckte Lüftungsschlitze
• Montageplatten als Zubehör erhältlich
• Abnehmbare Fronthaube
• Verstellbarer Standfuß zur Befestigung im Erdreich
• IP 43

Für das Schema gilt Folgendes:

• Alle Maße sind in mm angegeben.
• Die Montageplatte wird in Standardausführung aus   
 wasserfester Spannplatte auf Melaminbasis geliefert.
• Die Montageplatte kann auch in Standardausführung  
 alubeschichtet geliefert werden.
• Der 20 SA-Schrank ist mit Dreikantverschluss ausgestattet,  
 alle anderen Schränke mit RUKO-Sicherheitsschloss.

Technische Daten - SA Schränke für Außenmontage

Schränke für Außenmontage, Serie SA

Typ

Best.-Nr.

20 SA - 1 MP

161115

35 SA - 2 R

235201

35 SA - 2,5 R

235251

35 SA - 3 R

235301
Höhe (A)
Breite (B)
Tiefe (C)

Höhe über Erdboden (D)
Höhe bis Tür (E)

Montagehöhe (F)
Montagebreite (G)

Montagetiefe (H)
Gewicht (kg)

Montageplatte, Best.-Nr.:
Montageplatte mit Alu-

Beschichtung, Best.-Nr.:

1300
150
90
600
100
490
120
60
10

161180

161183

1300
263
107
600
92

490
250
90
12

161820

161823

1375
287
165
700
110
600
280
150
18

161825

161828

1400
353
173
700
90

600
340
158
22

161830

161833

Typ

Best.-Nr.

35 SA - 4 R

235401

35 SA - 6 R

235601

35 SA - 7 R

235701

35 SA - 10 R

235801
Höhe (A)
Breite (B)
Tiefe (C)

Höhe über Erdboden (D)
Höhe bis Tür (E)

Montagehöhe (F)
Montagebreite (G)

Montagetiefe (H)
Gewicht (kg)

Montageplatte, Best.-Nr.:
Montageplatte mit Alu-

Beschichtung, Best.-Nr.:

1400
503
173
700
90
600
470
158
28

161840

161843

1400
563
213
700
90

600
540
198
32

161860

161863

1720
650
253

1020
270
670
600
230
58

161790

161793

1720
1100
253

1020
270
670

1050
230
85

161090

161093


